[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата города Кызылорда от 4 января 2019 года № 12471 "Об установлении норматива отчисления части чистого дохода городских коммунальных государственных предприятий"
Постановление акимата города Кызылорда Кызылординской области от 29 сентября 2025 года № 2771
[bookmark: z4]
      Акимат города Кызылорда ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Кызылорда от 4 января 2019 года № 12471 "Об установлении норматива отчисления части чистого дохода городских коммунальных государственных предприятий" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6645) следующее изменение:

      пункт 2 в указаном постановлении изложить в новой редакции:

      "2. Коммунальному государственному учреждению "Кызылординский городской отдел экономики и финансов" акимата города Кызылорда принять меры, вытекающие из настоящего постановления.".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Кызылорда.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким города Кызылорда

Н. Ахатов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14